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Mit den Vereinen, fir die Vereine! BKV

Bohsdorf, 02.09.2018
1.Runde Kreispokal 2018/19

SSV Schwarze Pumpe/ Terpe IV SV Lausitz Forst Il

Kohnert, Kai 34 108 108 Derno, Ronald 88 181 181
Schleiser, Rainer 66 135 243 Mahler, Wolfgang a7 109 290
Nothnick, Ulrich 110 192 435 Bassy, Jan 118 231 521
Mazur, Bernd 44 75 510 Koall, Sylvio 82 159 680
SV Blau- Weil3 Spremberg |l SV Rot-WeiR3 Sagar Il

Blau Weifld Spremberg nicht angetreten Rot Weil3 Sagar Il kampflos weiter

SV Bohsdorf VI SV Cantdorf Il

Volkmer, Lucas 23 60 60 Behla, Thomas 76 139 139
Lehmann, Werner 54 139 199 Neumann, Dieter 55 134 273
Jebas, Klaus-Peter 80 149 348 Kittler, Matthias 102 191 464
Lehmann, Dieter 79 124 472 Bohl, Andreas 92 182 646
SG Lieskau Il FSV Spremberg VI

Pigner, Siegmund 52 114 114 Gunther, Manfred 60 125 125
Pollex, Sylvia 20 170 336 Brauner, Martina 76 149 274
Schwenke, Kerstin 81 188 524 Tharan, Marcel 74 146 420
Scharp, Rene 81 174 698 GroR3e, Grit 63 144 564
SV Bohsdorf V SV Bohsdorf VII

Schinski, Rene 101 192 Domain, Phillipp 52 92 92
Loitsch, Siegfried 81 157 349 Unger, Ralf 114 186 278
Perminow, Erik 99 202 551 Schétzig, Jirgen 99 189 467
Zerbe, Maik 123 190 741 Kopp, Stephan 80 123 590
SSV Schwarze Pumpe/ Terpe Il BSV Chemie Tschernitz V

Pischel, Bernd 46 128 128 Borchardt Achim 71 159 159
Nothnick, Ullrich 42 127 255 Rautschke, Volker 75 150 309
Alexander, Karl -Heinz 60 129 384 Muhlisch, Jens 66 152 461
Noack, Rudolf 101 197 581 Marko, Christian 68 171 632
SG Graustein/ Schdnheide Il SV Cantdorf llI

Schutza, Wilfried 92 172 172 Behla, Thomas 74 146 146
Spichal, Christa 14 85 257 Hahn, Juliane 91 157 303
Schutza, Ronny 78 157 414 Hahn, Otto 50 93 396
Schmidt, Ingolf 86 161 575
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